受文者：嘉義市立北興國民中學
發文日期：中華民國113年4月29日
發文字號：府人考字第1132402652號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明

主旨：函轉為強化國人反制認知作戰及媒體識讀能力，國防部陸續

製播6輯「媒體識讀」教育影片，刊登於「全民國防教育」

全球資訊網「媒體識讀專區」一案，請協助公告推廣，並納

入公務人員在職教育運用，請查照。

說明：依據本府人事處案陳行政院人事行政總處113年4月26日總處

培字第1130014813號書函辦理，並檢附原書函及其附件影本

各1份。

正本：本府各單位(不含人事處)、本府所屬各機關、本市各國民中小學(不含嘉大附小)
副本：本府人事處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

嘉義市政府 函

地址：嘉義市東區中山路199號
傳 真：05-2286283
聯 絡 人：陳琇儀05-2254321#718
電子郵件：ddrcoco@ems.chiayi.gov.tw

* 1 1 3 0 0 0 2 9 9 9 *